
MINISTERIO 
DE SANIDAD, SERVICIOS SOCIALES 
E IGUALDAD 
 

SECRETARÍA DE ESTADO 
DE SERVICIOS SOCIALES 
E IGUALDAD 

INSTITUTO 
DE MAYORES 
Y SERVICIOS SOCIALES 

 

  AVDA. DE LA ILUSTRACIÓN, S/N 
CON VTA. A GINZO DE LIMIA, 58 

CORREO ELECTRÓNICO:  28029  MADRID

registro@imserso.es 
 TEL. 91 703 30 00 

FAX: 91 703 39 68 

 

 
 
 
 
 
 
El Tribunal calificador previsto en la Resolución de la Dirección General del Imserso, 
de 9 de junio de 2014, por la que se convoca el proceso selectivo para la elaboración 
de una Relación de aspirantes para la contratación de personal laboral temporal, en 
diversas categorías profesionales, en el Instituto de Mayores y Servicios Sociales, una 
vez finalizado el plazo de presentación de solicitudes y valoradas las mismas, de 
acuerdo con lo previsto en el punto 4.3 de las bases de la convocatoria: 
 
 

RESUELVE 
 
 

Hacer públicas, por ámbito y categoría, las relaciones provisionales de aspirantes 
admitidos con la puntuación alcanzada, así como la relación de aspirantes excluidos 
señalando la causa o causas de exclusión que figuran como anexo a esta Resolución. 
 
 
Los aspirantes que lo deseen dispondrán de 7 días naturales, contados a partir del día 
siguiente a la fecha de publicación de esta resolución, para hacer las alegaciones que 
consideren pertinentes. 

En Madrid, a 7 de octubre de 2014 

LA PRESIDENTA DEL TRIBUNAL 
DE SELECCIÓN, 

 

 

 

Adoración Vázquez Hernández 




	Resolución listas provisionales 7-10-14
	Resolución provisionales 7-10-14

